افزایـش قیمتهـا مـردم ایـران را
با بحران مواجه کرده است

پنجشنبه ۲۷ آبان ۱٣٨۹ – ۱٨ نوامبر ۲۰۱۰
سلام ریاضی

با وجود اینکه محمود احمدی نژاد رييس جمهوری منتخب رهبری ايران
می گويد تحريم ها بر مردم ايران اثری ندارد، گزارش ها حاکی از

افزایش چشمگیر قیمتها در ایران است.

سیاستهای دولت در بخش خارجی و داخلی مردم را با بحران گرانی
مواجه کرده است.